
  INFORMAČNÍ LIST 
 

CCHHLLOORROOVVÝÝ  ČČIISSTTIIČČ 

GO! CHLOROVÝ ČISTIČ je univerzální chlorový přípravek na čištění a 
bělení ploch a předmětů ve zdravotnictví, potravinářských, 
stravovacích provozech i domácnostech. Efektivně čistí všechny 

vodou omyvatelné povrchy. Účinný je zejména ve vlhkem zatěžovaných prostorech (koupelny, 
toalety), výborně čistí dlaždičky a spáry. Ošetřené plochy zůstávají hygienicky čisté. 
 
Použití: Nastříkejte na čištěné místo a nechte působit 60 minut, poté 
opláchněte pitnou vodou. 
Nevhodný na hliník, měď, mosaz, bronz, (kovové předměty ihned opláchněte 
vodou), barevné a lakované dřevo. 
Přípravek má bělicí účinky. 
 
Složení: méně než 5%: bělící činidla na bázi chloru, aniontové povrchově 
aktivní látky 
 
Obsahuje: Chlornan sodný. 
 

 
NEBEZPEČÍ 
Upozornění: Může být korozivní pro kovy. Dráždí kůži. Způsobuje vážné 
poškození očí. Vysoce toxický pro vodní organismy. Toxický pro vodní 
organismy, s dlouhodobými účinky. Je-li nutná lékařská pomoc, mějte po ruce 
obal nebo štítek výrobku. Uchovávejte mimo dosah dětí. Nevdechujte 
aerosoly. Zabraňte uvolnění do životního prostředí. Používejte ochranné rukavice a ochranné brýle. 
PŘI STYKU S KŮŽÍ (nebo s vlasy): Veškeré kontaminované části oděvu okamžitě svlékněte. 
Opláchněte kůži vodou nebo osprchujte. PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte 
vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve 
vyplachování. Okamžitě volejte TOXIKOLOGICKÉ INFORMAČNÍ STŘEDISKO. Odstraňte obsah/obal v 
souladu s místními předpisy předáním osobě oprávněné k likvidaci odpadů nebo na místo určené 
obcí. 
 
Pozor! Nepoužívejte společně s jinými výrobky. Může uvolňovat nebezpečné plyny (chlor). 
 
Skladujte ve svislé poloze! Chraňte před teplem! Doporučená skladovací teplota +5 až +25°C. 
 
Zneškodňování: Přípravek a obal zneškodňujte v souladu s ustanovením zákona o odpadech č. 
541/2020 Sb., v platném znění. Zákaz opakovaného použití obalu! 
 
Balení: 500ml s rozprašovačem 
 
Spotřebujte do 12 měsíců od data výroby uvedeného na obalu. 
 
Výrobce: ALTER, s.r.o., Vavákova 963, Hradec Králové, ČR, tel.: +420 495 545 004 
www.alter-hk.cz, info@alter-hk.cz 

http://www.alter-hk.cz/
mailto:info@alter-hk.cz

